请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
电池模块（带电池的设备）， VRLA-AGM， 24 V DC， 1.2 Ah， 自动检测以及与QUINT UPS-
IQ的通信
产品描述
与QUINT UPS保持通信，以实现连续监控和智能管理。可自动检测电池模块并且可在运行过程中免工具切换，因此可以快速安装。采用IQ
Technology的QUINT UPS的电池模块在发送到我们的仓库之前已充满电。
优势
最大缓冲时间•
铅AGM（吸附式玻璃纤维棉）技术•
商业数据
订货号 1274520
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMUEV3
产品关键代码 CMUEV3
GTIN 4063151466640
单件重量（含包装） 2,275 g
单件重量（不含包装） 1,700 g
原产地 CN
UPS-BAT/PB/24DC/1.2AH - 电池模块
1274520
2025年4月1日 上午4:57     页码1 (9)
技术数据
说明
概述
有关电池的注意事项 本产品所含电池的保质期有限，必须每隔几个月充电一次。产品
包装上标明电池何时必须启动或充电。在储能模块设备区域的“最
后一次启动”下可找到一般保质期说明。
储能模块
输入
输入电压 24 V DC (SELV)
额定容量 1.2 Ah
充电电流 0.36 A
充电结束 27.6 V DC (20 °C)
输出
输出电压 24 V DC
输出电流 max. 15 A
输出熔断器 1x 15 A
20 min (2 A)缓冲时间
5 min (5 A)
概述
是的并连
max. 5
串连 否
电池类型 BB Battery BP1.2-12FR
电池技术 VRLA-AGM
IQ-Technology 是
3 月 (0 °C ... 20 °C)最长调试间隔（仅电池）
1 月 (30 °C ... 40 °C)
上次调试（仅电池） - 范围 1 月 ... 3 月 (20 °C ... 30 °C)
存储器模块使用寿命（符合Eurobat） 6 (20 °C)
规格型号 块
电池组 是
适用于快速充电 是
温度传感器 是
备用电池套件数量 1x (UPS-BAT-KIT/PB/2X12V/1.2AH (1283114))
连接数据
电池
位置 4.x
连接技术
UPS-BAT/PB/24DC/1.2AH - 电池模块
1274520
2025年4月1日 上午4:57     页码2 (9)
位置标识 4.1 (+)， 4.2 (-)
导线连接
连接方式 螺钉连接
0.2 mm² ... 4 mm²刚性
2.5 mm² ... 4 mm² (推荐)
0.2 mm² ... 2.5 mm²柔性
2.5 mm² (推荐)
24 ... 12AWG
14 ... 12 (推荐)
8 mm (推荐)剥线长度
8 mm
0.5 Nm ... 0.6 Nm紧固扭矩
5 lbf-in. ... 7 lbf-in.
螺钉头驱动方式 开槽 L